
競技関係者各位 

鹿屋体育大学陸上競技部競技会役員主任 佐藤元 

 

令和６年度第２回九州学連南九州地区学連競技会日程について 

平素は本学競技会運営にご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

昨日ホームページにて掲載いたしました令和６年度第２回九州学連南九州地区学連競技

会の競技会日程についてのお知らせです。今競技会は１１月２日～１１月３日の２日間に

かけて競技を行う予定でした。しかし、１１月２日に鹿児島県高校駅伝が開催される都合

上、要項に掲載した日程案から変更し、 

１日目（１１月２日）を鹿屋体育大学陸上競技部員、 

２日目（１１月３日）を学外参加競技者と分けて日程及び競技を編成させていただきま

す。開催種目は要項に掲載のある男女ともに 19 種目です。（棒高跳、ハンマー投は鹿屋体

育大学陸上競技部員のみ） 

突然の日程変更となり競技関係者の皆様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解の程よろ

しくお願い致します。またご不明点等ありましたら、下記メールアドレスまでご連絡いた

だくようよろしくお願い致します。 

 

記 

Mail：s221042@sky.nifs-k.ac.jp 鹿屋体育大学陸上競技部競技会役員主任 佐藤元宛 

mailto:s221042@sky.nifs-k.ac.jp

